OK OB okresov BA 1 a BA 2 (vysledky)

( VIII. roénik o pohar predsedu BSK v

2023-04-18

ziacky BA 1 1600 m

1. Gymnazium svatej Ursule
Mikulicovéa Ema
Magdolenovéa Zuzana
Brunovska Ema
Smilfiakové Anna

GsU_ziagky A
15:03 — 15:03
10:39 5:00 15:39
11:39 — 11:39
13:09 — 13:09

39:51

orientaénom behu pre Ziakov ZS a SS )

ZS Vazovova
Gallovicova Elena
Kollarovéa Alexandra
Seligova Olivia
Simové Mila Méria
Gymnazium svitej Ursule
Rychtarikové Dorota
Smilfidkové Tamara
Zacharova Lujza
Rychtarikova Tereza

w

e

ziaci BA 1 1800 m

1. Gymnazium Jana Papanka
Kalata Lukas
Nagy Michal
Soltys Tadeé$

Z8Vaz_ziacky A

14:13 - 1413
30:02 - 30:02
21:06 - 2106
15:37 - 15:37
GsU_ziacky_B
156:38  10:00 25:38
20:07 - 20:07
21:16 1:00:00 1:21:16
35:35 - 3535
GJP_zZiaci_A
9:00 - 9:00
11:09 - 11:09
9:31 - 9:31

50:56

1:21:20

29:40

+11:05

+41:29

w

Gymnazium svétej Ursule

Molota Matej

Gajdos Jakub

Sabo Tobia$

Sadlek Michal
Gymnazium Grosslingova

Francek Adam

Drzik Branislav

Pech Rastislav

Psenak Ondrej
Gymnazium svitej Ursule

Pitoriak Damian

Zacka Marko

Paté Cyril

Martinkovic¢ Jozef
Gymnazium svitej Ursule

Viasak Pavol

Cernéak Michal

Chmelik Matej

Gero Filip
Gymnazium svétej UrSule

Dus$ka Andrej

Gero Tomas

Ballesteros Marco
Gymnazium Jana Papanka

Zachar Peter

Prasil Kristian

Baca Matej

s

o

o

N

®

GsU ziaci_ A
10:35 - 10:35
16:04 - 16:04
11:43 - 11:43
9:10 - 9:10
GAMCA Ziaci_A
11:35 - 11:35
9:37 - 9:37
11:11 - 11:11
11:44 - 11:44
GsU_ziaci_D
16:50 - 16:50
11:46 - 11:46
11:05 - 11:05
9:40 10:00  19:40
GsU ziaci C
19:52 - 19:52
13:39 - 13:39
16:01 - 16:01
11:07 - 11:07
GsU_ziaci_B
15:29 - 1529
12:13 - 1213
13:31 - 13:31
GJP_Ziaci_B
16:26 - 16:26
21:49 - 21:49
12:31 - 12:31

31:28

32:23

39:41

40:47

41:13

50:46

+1:48

+2:43

+10:01

+11:07

+11:33

+21:06
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Studentky BA 1
1.

ZS Dr. lvana Dérera

Furik Samuel
Haberland Gregor
Kralik Simon
Markovics Max

2340 m
Gymnazium Groésslingova
Bursikova Martina
Chromekova Adriana
Palkova Eva
Rovanova Julia Zara

ZSID_ziaci_A
35:51  10:00 45:51
33:18 - 33:18
21:17 - 21:17

23:48 5:00 28:48

GAMCA_Studentky A

12:49 - 12:49
17:46 - 17:46
13:46 = 13:46
16:36 = 16:36

1:23:23

43:11

+53:43

B

o

Gymnazium Jana Papanka
FloriSova Terézia
Prasilova Veronika
Svecova Julia

Gymnazium svétej UrSule
Kubalikova Sofia
Fusekova Katarina
Vondryskovéa Maria
Jakubikova Hana

Gymnazium Jana Papanka
Lencésova Sofia
Juchova Sofia
Kockova Sofia Anna

Huber Magdaléna
Studenti BA 1 2850 m
1. Gymnazium Grosslingova
Bukovac Filip

Kasza Tomas
Kukurugya Simon
Folde$ Michal

GJP_Studentky A

20:23 - 20:23
19:32 - 19:32
18:23 - 1823
GsU_Studentky B
23:02 - 2302
16:16 - 16:16
20:15 - 20:15
27:27 500  32:27
GJP_studentky B
34:38 - 34:38
28:38 - 28:38
22:56 - 22:56
18:20 - 1820

GAMCA _$tudenti_ A

11:48 - 11:48
12:14 - 12:14
14:17 - 14:17
23:21 - 23:21

58:18

59:33

1:09:54

38:19

+15:07

+16:22

+26:43

o b w

o

~N

Gymnazium Groésslingova

Kovac Martin

Kovac¢ Tomas

Beréik Jakub

Vasko Martin
Gymnazium svatej UrSule

Bajtaj Timotej

Smilfidk Matej

Gerber Jan

Straka Martin
Gymnazium svatej UrSule

Jursa Simon

Pitoridk Maxim

Sabo Michal

Socha Simeon
Gymnazium svatej UrSule

Kralovi¢ Matus

Kysela Simon

Paradeiser Oliver
Gymnazium Jana Papanka

Dubek Jakub

Uzak Jakub

Misura Tomas

Siagi Martin

GAMCA _studenti_C

15:16 - 1516
15:53 - 1553
15:31 - 15:31
GsU_Studenti_B
21:21 - 21:21
14:12 - 1412
21:38 - 21:38
17:05 - 17:05
GsU_Studenti_A
17:50 - 17:50
17:40 - 17:40
19:31 - 19:31
18:50 - 1850
GsU_Studenti_C
20:08 - 20:08
30:58 - 30:58
20:24 - 20:24

GJP_Studenti_A
46:28 5:00 51:28
18:26 - 18:26

23:59 - 23:59

46:40

52:38

54:20

1:11:30

1:33:53

+8:21

+14:19

+16:01

+33:11

+55:34
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ziacky BA 2 1600 m

1. ZS Pavla Marcelyho
Kosturova Liana
Odkladalové Petra
Ciémancova Ela

ziaci BA 2 1800 m

1. ZS Pavla Marcelyho
Bukovéc Lukas
Zahorsky Adam
Hornik David

ZSPM_Ziadky A
12:49 — 12:49
34:57 20:00 54:57
19:21 — 19:21

ZSPM_ziaci_A
11:08 - 11:08
13:10 - 13:10
11:45 — 11:45

1:27:07

36:03

Studentky BA2 2340 m

1. Gymnazia Jura Hronca
Baloghova Alzbeta
Fedorova Klara
MesSkova Andrea
Siricova Anna

GJH_§tudentky A

13:08 - 13:08
13:41 - 13:41
15:02 - 15:02
13:13 - 13:13

40:02

w

Gymnazium lvana Horvatha
Damborska Lenka
Tencerova Natalia
Kasanicka Simona
Ticha Sara

Gymnazium lvana Horvatha
Glirtlerova Viktoria
Svorcové Lucia
Kolarova Tatiana
Perfecka Amalia

Gymnazium Metodova
Vysinska Téra
Novakova Katka
Balazovicova Ruth
Domcéekova Laura

Stredna zdravotnicka Skola
Hubikova Nina
Kelemenova Vivienne
Valickova Alzbeta
Zvierieva Diana

Gymnazium Metodova
Galikova Emma
Tettingerova Aneta
Novotna Viadimira
Halasova Klara

»

o

o

~

Studenti BA 2 2850 m

1. Gymnazia Jura Hronca
Balogh Matej

3. Gymnazium Ilvana Horvatha
Lukacka Viktor
Malik Marco
Palaj Matus
Meciar Patrik

GIH_$tudentky A

19:34 - 19:34
20:02 - 20:02
18:08 - 18:08
20:49 - 20:49
GIH_studentky B
22:37 - 22:37
20:25 - 20:25
26:14 - 26:14
21:57 - 21:57
GMet_Studentky B
27:49 - 27:49
21:08 - 21:08
20:15 - 20:15
SZS_studentky A
27:15 - 27:15

40:15 35:00 1:15:15
22:52 5:00 27:52

25:19 - 2519
GMet_Studentky C
16:05 - 16:05
38:05 500  43:05
41:41 - 41:41

GJH_sStudenti_A
12:10 - 1210
13:29 - 1329
11:39 500  16:39

GIH_$tudenti_A
24:01 - 24:01
21:15 - 21:15
27:01 - 27:01

33:19  15:00 48:19

57:44

1:04:59

1:09:12

1:20:26

1:40:51

1:12:17

+17:42

+24:57

+29:10

+40:24

+60:49

+29:59
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Highlight

Highlight


4.

5.

6.

Stredna zdravotnicka Skola

Bakmann Attila

Varga Oliver

Spisiak Pavol

Surzhikov Sergey
Gymnazium Metodova

Prokop Samuel

Rehak Adam

Kopca Michal

Weissmann Oliver
Gymnazium lvana Horvatha

Martinov¢ Jakub

Vanco Valerian

Urbancok Michal

Sinicyn Maximilian

SZS studenti_A

33:18 - 3318
16:31 500  21:31
21:08 - 21:08
GMet_Studenti_B
37:27 - 3127
28:34 - 2834
16:13 - 16:13
37:11 - 37:11
GIH_Studenti_B
30:55 - 30:55
39:15 - 39:15
43:05 - 43:05
22:44 - 22:44

1:15:57

1:21:58

1:32:54

+33:39

+39:40

+50:36
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